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Fundacja dla UJ wraz z Stowarzyszeniem Ars Legis zapraszają do wzięcia udziału w projekcie Małopolski
Ośrodek Trzeciego Sektora. W ramach I w tym roku bloku projektu przygotowano bezpłatne szkolenia z
zakresu skutecznego zarządzania zasobami ludzkimi w NGO, zarządzania finansami w NGO, pozyskiwania
nowych i aktywizowanie obecnych członków/ wolontariuszy.

Zajęcia odbędą się w dniach  8, 9, 15, 16 lutego w Krakowie.

Małopolski Ośrodek Trzeciego Sektora to również unikalna szansa skorzystania z porad
profesjonalistów. Każdy z uczestników szkoleń ma możliwość spotkania z księgową, prawnikiem lub
fundraiserem.

Organizacje wspierane są również poprzez udostępnienie Inkubatora, gdzie przedstawiciele danego
NGO mogą zorganizować spotkanie, prelekcję, czy dyskusje.

Uczestnictwo w projekcie:
Uczestnikiem Małopolskiego Ośrodka Trzeciego Sektora może zostać osoba, która spełnia następujące
kryteria formalne:

pracownik/członek/ organizacji pozarządowej mającej siedzibę na terenie województwa
małopolskiego;
wolontariusz współpracujący z daną organizacją pozarządową mająca siedzibę na terenie
województwa małopolskiego;
osoba chcąca założyć organizację pozarządową i poszukująca w tym zakresie porady prawnej,
może skorzystać tylko z doradztwa;

Szkolenie w Krakowie.Tematyka:

Dzień 1: Zarządzanie finansami w organizacjach NGO – 8.02.2012 r.
Dzień 2: Skuteczne zarządzanie zasobami ludzkimi w NGO- 9.02.2012 r.
Dzień 3,4: Pozyskiwanie nowych i aktywizowanie obecnych członków/ wolontariuszy NGO-
15,16.02.2012 r.

Zgłoszenia przyjmowane są za pomocą formularza zgłoszeniowego przesłanego na adres e-mail:
rekrutacja@mots.org.pl do dnia 1 lutego 2012 r.

Więcej informacji oraz formularz zgłoszeniowy znajduje się na stronie internetowej projektu pod
adresem www.mots.org.pl

Kontakt telefoniczny: 12 396 31 58

Projekt Małopolski Ośrodek Trzeciego Sektora współfinansowany jest ze środków Europejskiego
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Funduszu Społecznego.


